
 
 

Vytvořeno  21.9.2018 12:14:42 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 31. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.09.2018  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit - III. eta pa – 
projekt - Dodatek č. 1 - zrušení usnesení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Odbor investiční žádá Radu města Kuřimi o zrušení usnesení č. 427/2018 ze dne 21. 8. 2018 ve věci 
změny osoby zhotovitele na vypracování projektové dokumentace, spolupráci při výběru zhotovitele 
a výkonu autorského dozoru pro akci „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových 
kapacit - III. etapa“, Dodatek č. 1 k SOD č. 2017/D/0100, z důvodu příliš složitého vypořádání již 
provedených prací. Zhotovitelem zůstává i nadále společnost 7points s.r.o., Blanenská 355/117, 664 
34 Kuřim, IČ 28323793. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  r u š í   usnesení č. 427/2018 ze dne 21. 8. 2018 ve věci změny osoby zhotovitele na 
vypracování projektové dokumentace, spolupráci při výběru zhotovitele a výkonu autorského dozoru 
pro akci „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa“ z důvodu dle 
zápisu. 
 
Termín plnění: 31. 9. 2018 (OI) 
  

 
 
 


